АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2019                                               с. Усть-Бакчар                                       №  64
О внесении изменений в   штатное  расписание
Администрации Усть-Бакчарского

сельского поселения
 В целях совершенствования организационной структуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в штатное расписание Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения, внести новую должность в штатную единицу специалист.
       2.  Установить должностной оклад  по должности специалист 8 168 руб 00 копеек

       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 8 ноября  2019 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  на ведущего специалиста Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения Е.Н.Борзенкову..

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                Е.М. Пчёлкин